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Til medlemmer af grundejerforeningen Ny Koustrup Mark                                            

 

December – og julen står for døren! 
Der er desværre mange ”mørke skyer” for tiden og sammenholdt 

med, at vi nu har de korteste dage på året, så er det dejligt med ”lys 

i mørket”. Som I sikkert alle har bemærket, så er der igen i år blevet 

opsat lys på Vognhuset – og på et par af træerne på fællesarealet. 

Desuden er det dejligt at se, at mange af jer også har pyntet op med 

lyskæder, juletræer m.v. – alt sammen er det med til at give lys og 

håb for fremtiden. 

 

Færdiggørelse af bebyggelsen 
Vi står på tærsklen til et nyt år, som for vores Grundejerfor-

ening betyder overdragelse af den sidste del af området og 

bebyggelsen. Ifølge Fink Byg overdrages de sidste fire huse 

til de respektive ejere i marts og april måned, og Fink har 

planlagt deres endelige rømning af området til maj måned. 

Herefter vil der blive en formel overdragelse af den sidste del af området til Grundejerforeningen. 

Det vil vi orientere alle beboerne nærmere om, når vi kommer til foråret. 

 

Vi glæder os til at få byggeriet afsluttet, og til at de sidste beboere flytter ind i deres nye huse - 

og til at kunne byde dem velkommen her på Koustrup Mark. 

 

Generalforsamling 2021 
Allerede nu kan vi oplyse, at grundejerforeningens 

generalforsamling afholdes torsdag 18. marts 2021, så 

derfor kan man allerede nu sætte kryds i kalenderen. 

Hvordan generalforsamlingen kommer til at foregå, og om 

der vil være nogle restriktioner, det afhænger helt af 

corona-situationen til den tid. Generalforsamlingen skal i 

henhold til vedtægterne afholdes i marts måned og der vil 

blive fremsendt formel indkaldelse senest 14 dage før.  

 

Tilbage er der kun at ønske alle beboere her på Koustrup Mark en rigtig glædelig jul og et godt 

og lykkebringende nytår. 
 

Mange julehilsner 

På bestyrelsens vegne 

 

 

Bent Mølgaard 

Fmd.  
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